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LXVIL. Marfgraf Ludig ber Nimer beftdtigt der Stadt Franffurt alle ifire Nedbte, befonvers
bie Micderlagdgevedhtigheit und die Straenfabhrt, am 8. Janmuar 1351,

Nos Ludwicus Romanus, dei Gracia marchio Brandenburgenlis et Luflacie,
faeri Romani Imperii archicamerarius, Comes Palatinus Reni et dux Bauarie, vninerfis et fingulis
pacem et gaudium prefentis feculi et futuri diligentibus falutem et noticiam fubleriptornm. Quia
dilectiflimi noftri fideles Conlules et ciues noftre Ciuitatis Vrankenuord vicibus multis gratiffima
oblequia mobis preftiterunt et mandatis noltris pre ceteris Marchie noftre brandenburgenfis incolis
fincerius paruerunt, Condigne igitur erga iplos Conlules et ciues et Ciuitatem noltram Vranken-
uword benigniter afficimur. Ipfam et ipfos prerogatina fpeciali fulcientes de Confilio noftrorum fide-
limm fubferiptorum deliberato animo ex certa feiencia, Omnes libertates, proprietates, gracias, pol-
felfiones, donaciones, vendiciones et approbatas confuetudines ac omnes et lingulas litteras liberta-
tum, proprietatum, pofleflionum, villarum, metarum et diftinceionum et contractuum et inftrumenta
et priuilia (fic!), eniuleungue tenoris fuerint, iplins Ciuitatis Vrankenuord a primo tempore fun-
dacionis ipfius vlique ad prefencia tempora pro dicta Ciuitate Vrankenuord et ipfius incolis a
ferenis principibus et dominis predecelloribus noftris Marchionibus brandenburgenfibus pie recorda-
cionis et inclito principe et domino, dilectifimo germano noftro Ludwico, Marchione Bran-
denburgenli, donatas, concellas, indultas et optentas, donata, concella, indulta et optenta, It
fingulariter donacionem et approbacionem theollonei Vrankenuordenfis ipfi Cinitati Vryankenuord
per Serenilfimum dominum Imperatorem feliciflime recordacionis, dominum Ludwicum, dilectilli~
mum Fatrem noftrum, factam atque priuileginm eiufdem domini noftri Imperatoris, quo ipfi Cini-
tati cauetur, quod Eeclefia Parrochialis beate Marie ibidem nequaquam erigi debeat in kathedralem,
in dei nomine approbauimus, ratificauimus, auctorizauimus et confirmauimus et prelentibus litteris
pro nobis et heredibus ac [uccelloribus noltris a predictis dominis omnibus et lingulis donata, indulta,
concella et indulta (fie!) perpetuo donamus, concedimus et indulgemus et ipfas et ea in omnibus [uis clau-
fulis, ac fi de verbo ad verbum prefentibus effent inferte et inferta, approbamus, ratificamus, auctoriza-
mus et confirmamus, volentes et irrenocabiliter decernentes, quod huiufmodi littere, priuilegia et
inftrumenta libertatum, proprietatum, poffefionum, villarum, metarum, diftinecionum et contractuum
in quolibet foro et tractatu efficaciam tantam habeant et habere perpetuo debent, ac [ appenlione
figilli nofltri prefentibus appenfi effent communite et munita. Singulariter pro nobis, heredibus et
[ucceflloribus noltris volentes et decernentes, quod in omnem euentum et calum depoficio mercium
apud dictam Ciuitatem Vrankenuord intranfmutabiliter maneat et curruum vectura iplorum
mercatorum ex viraque parte Odere alcendendo et defcendendo per dictam Ciuitaten Vranken-
uword tranleat nec alibi aliquatenus tranfire debet nec tranfire permittatur, et vecturam alias tran-
feuntem per fingulos inpune mandamus et volumus inpediri. In cuius teltimonium prefentes litteras
Sigilli noftri appenfi munimine iuffimns communiri. Teltes vero huius funt [ftrenui viri frideri-
cus de Lochen, Marquardus dictus Luterbecke, Marfcalcus nofter, Hermannus de
Wolkow, Johannes dietus Hager, magilter Coquine noftre, Wolfhardus Lengenuelder,
noltre Camere magilter, milites, necnon dominus Jacobus, Prothonotarius et Capellanus nolter,
cum ceteris pluribus fidedignis. Datum in eiuitate (epedicta Vrankenuord, Anno domini Mille-
fimo Tricentefimo Quinquagefimo primo, die Sabbati proxima poft Epyphaniam domini,